Comandele ce vor fi de a se face, se vor adresa Librăriei noastre diecezane de aici, căreia i-se va trimite prețul de 140 Lei de exemplar, plus spesele de postă, precum și alții 20 Lei de compactare, dacă cineva ar vrea exemplar compactat.

Arad, șed. Cons. a Sen. Școl. 16 Febr. (1 Martie) 1923.

Din încred. Prea Sf. Sale Domnului Episcop:
Mihailu Păcățian
ases. ref. Cons.

Alegerea noilor episcopi.

Așa numitul, mare colegiu electoral, format din parlamentari și din membrii sinodului și ai consistorului bisericesc, s'a întrunit în 29 Martie a. c. la cameră să aleagă șase episcopi în locurile vacante.